تلتزم الشركة بأي تسویة بین المؤمن له والغیر المتضرر إذا تمت بموافقتها الخطیة .

5. یمتد التأمین المنصوص علیه في هذا الفصل في حدود الأحكام والشروط الواردة به إلى مسئولیة كل قائد مركبة مرخص أثناء قیادته للمركبة المؤمن علیها .

6. تلتزم الشركة بدفع مبلغ قدره 6770 درهم ستة آلاف وسبعمائة وسبعون درهما لمزود خدمة الإسعاف والنقل الطبي إلى المستشفیات عن كل شخص )مصاب( یتعرض 

للإصابة البدنیة أو الوفاة ویتم إسعافه ونقله إلى المستشفى نتیجة حادث یحصل من مركبة مؤمن علیها لدى الشركة من المسئولیة المدنیة، ویشمل هذا الالتزام جمیع 

المتوفین أو المصابین من الك الحوادث بمن فیهم من تستثنیهم الفقرة )أ( من البند ) 1( من الأخطار المغطاة، ویراعى في تحدید مقدار بدل الإسعاف والنقل الطبي، سعة